
UCHWAŁA Nr XIII/111/2007
RADY  GMINY SZEMUD
z dnia 14 grudnia 2007  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2007

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o  
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2007 po stronie dochodów w 
szczegółowości określonej w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 33.130.183,73 zł 

§ 2

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2007 po stronie wydatków w 
szczegółowości określonej w złączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 37.039.623,73zł.

§ 3

Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2007” w szczegółowości określonej 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Dokonuje  się  zmian  w  wykazie:  Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne 
finansowane z Budżetu Gminy Szemud i przyjmuje wykaz po zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 5

Dokonuje  się  zmian  w wykazie  dotacji  podmiotowych  udzielanych  przez Gminę  Szemud  na  rok  2007, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 6

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie.



Załącznik Nr 1
do uchwały nr XIII/111/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 14.12.2007 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2007 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział § Określenie działu i źródeł dochodów Kwota 
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota
po zmianie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 192.361 20.000 212.361
2700 Środki z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na modernizację 

polegającą na remoncie (odtworzeniu po gradobiciu) dróg 
gruntowych w Kielnie i Warznie

0 20.000 20.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 615.070 1.153,73 616.223,73
2700 Środki z Narodowego Centrum Kultury w Warszawie na 

realizację Ogólnopolskiego programu rozwoju chórów szkolnych 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Śpiewająca 
Polska”

0 1.153,73 1.153,73

RAZEM 33.109.030 21.153,73 33.130.183,73

 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIII/111/2007
Rady Gminy Szemud z 14.12.2007 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2007
W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział
Rozdział 

Określenie działu i rozdziału 
oraz rodzaj wydatków

Kwota  ( w zł ) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota (po zmianie)

010 ROLNICTWO  I 
ŁOWIECTWO

6.322.670 1.000 6.321.670,00

01095 Pozostała działalność 142.960 1.000 141.960,00
1. Wydatki bieżące 142.960 1.000 141.960,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.348.525 10.000 20.000 2.358.525,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.738.525 10.000 20.000 1.748.525,00

1. Wydatki bieżące 814.903 10.000 20.000 824.903,00
2. Wydatki majątkowe 923.622 923.622,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.161.739 10.571 11.724,73 14.162.892,73
80101 Szkoły podstawowe 7.861.240 10.571 7.850.669,00

1. Wydatki bieżące 
    w tym wynagrodzenie i pochodne

7.729.533
5.896.537,

51

10.571
10.571

7.718.962,00
5.885.966,51

2. Wydatki majątkowe 122.636 122.636
80104 Przedszkola 834.721,70 10.571 845.292,70

1. Wydatki bieżące 
   w tym: wynagrodzenie i pochodne
                dotacje

834.721,70
265.460
498.107

10.571

10.571

845.292,70
265.460,00
508.678,00

80110 Gimnazja 3.785.391 1.153,73 3.786.544,73
1. Wydatki bieżące 

    w tym wynagrodzenie i pochodne
3.253.969

2.625.820
1.153,73

1.153,73
3.255.122,73

2.626.973,73
2. Wydatki majątkowe 531.422 531.422

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

526.400 11.000 537.400

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 368.400 11.000 379.400
1. Wydatki bieżące 220.000 220.000

2. Wydatki majątkowe 148.400 11.000 159.400

OGÓŁEM 37.018.470 21.571 42.724,73 37.039.623,73 x



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIII/111/2007
Rady Gminy Szemud z  14.12.2007 r.

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH
NA  ROK  2007

Lp Rozdział
Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota

(w zł)
Zmniej-
szenia

Zwiększeni
a

Kwota
(po zmianie)

x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 7.548.243 107.961 7.656.204
1. 01010 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji we wsi Szemud 4.137.146 4.137.146
2. 01010 Opracowanie koncepcji sieci kanalizacyjnej dla wsi Koleczkowo, Bojano, Dobrzewino z 

odprowadzeniem do kanalizacji gdyńskiej oraz projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej we 
wsiach Koleczkowo, Bojano i Dobrzewino 

344.040 344.040

3. 01010 Wykonanie studni głębinowej nr 3 w Bojanie 196.000 196.000
4. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Jeleńskiej Hucie 196.600 196.600
5. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. Malinowa 68.400 68.400
6. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Rębiskach 80.860 80.860
7. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Łebieńskiej Hucie – dokumentacja projektowa 25.000 25.000
8. 60016 Budowa drogi Kieleńska Huta – Kielno (na odcinku Kamień Osiny – Kieleńska Huta – III etap) 272.300 272.300
9. 60016 Modernizacja (Przebudowa) drogi Kielno – Warzno – Czeszewo – etap II 127.700 127.700
10. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej ul. Przetoczyńska w Częstkowie – 

dokumentacja projektowa i realizacja (odcinek ok. 700 mb) 
163.000 163.000

11. 60016 Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamień – III etap 36.000 36.000
12. 60016 Modernizacja ronda w Będargowie – etap II 29.000 29.000
13. 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Oliwskiej w Kielnie od wąwozu do ZPH „Śliwa” – dokumentacja 

projektowa
7.000 7.000

14. 70005 Wykupy gruntów 70.000 70.000
15. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Bojanie na cele gimnazjum – etap I 290.843 290.843
16. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Kielnie na cele gimnazjum – etap I 219.499 219.499
17. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Bojanie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 0 0
18. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Kielnie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 21.080 21.080
19. 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwach 70.000 89.400 159.400
20. 92601 Budowa Sali gimnastycznej w Dobrzewinie – Karczemkach 293.897 293.897
21. 80101 Wykonanie projektu rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej w Koleczkowie 40.000 40.000
22. 80101 Modernizacja budynku szkoły w Jeleńskiej Hucie 9.760 9.760



Lp

Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniej-
szenia

Zwiększe
nia

Kwota
(po zmianie)

23. 60016 Modernizacja chodnika w Szemudzie (odcinek od siedziby posterunku policji do skrzyżowania 
drogi wojewódzkiej z drogą powiatową)

76.000 76.000

24. 75412 Modernizacja systemu ogrzewania w budynku remizy OSP w Przetoczynie 24.400 24.400

25. 80101 Opracowanie projektu zagospodarowania boiska przy szkole w Szemudzie 11.956 11.956

26. 92601 Opracowanie dokumentacji projektowej szatni na boisku w Koleczkowie 3.000 3.000

27. 92601 Opracowanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej w Łebnie 35.000 35.000
28. 92601 Opracowanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej w Bojanie 45.000 45.000
29. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej chodnika w Głazicy 7.000 7.000
30. 01010 Opracowanie projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej we wsiach Koleczkowo, Bojano, 

Dobrzewino – zadanie nr 2
187.000 187.000

31. 60016 Zakup wiat przystankowych na potrzeby sołectw: Przetoczyno, Zęblewo, Grabowiec, Łebieńska 
Huta, Dobrzewino – Dębowa, Łebno, Kowalewo i Koleczkowo 

30.000 4.000 34.000

32. 75412 Sygnalizacja alarmowa dla OSP w Bojanie 15.000 15.000
33. 80101

85154
Przebudowa części pomieszczeń socjalnych w budynku szkoły podstawowej w Łebieńskiej Hucie

69.920 69.920
34. 01010 Zakup materiałów do budowy sieci wodociągowych realizowanych przez właścicieli 

nieruchomości na podstawie umów
5.000 5.000

35. 75023 Rozbudowa budynku „B” Urzędu Gminy w Szemudzie 23.180 23.180
36. 60016 Wykonanie zjazdu z drogi gminnej przy Urzędzie Gminy w Szemudzie - projekt 3.000 3.000
37. 01010 Opracowanie studium wykonalności dla inwestycji budowy sieci kanalizacyjnej dla miejscowości 

Koleczkowo, Bojano i Dobrzewino
60.000 60.000

38. 60016 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Gładzica – Przetoczyno etap II 24.000 24.000
39. 60016 Modernizacja chodnika w Częstkowie  29.000 29.000
40. 60016 Budowa chodnika ul. Tredera w Kielnie (do ośrodka zdrowia) 25.000 25.000
41. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Kielnie – ul. Sikorskiego odc. 500 m – wykonanie projektu 7.000 7.000
42. 75412 Modernizacja placu przed remizą OSP w Szemudzie (położenie dywanika asfaltowego) 28.000 28.000
43. 80101 Modernizacja kotłowni budynku szkoły w Karczemkach 16.000 16.000
44. 92601 Ogrodzenie boiska sportowego w Szemudzie 35.040 35.040
45. 60016 Modernizacja chodnika przy ul. Kartuskiej po prawej stronie skrzyżowania z drogą 224 w 

Szemudzie 
24.422 24.422

46. 60016 Budowa chodnika w Przetoczynie – etap I 30.500 30.500
47. 60016 Sporządzenie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika wraz z zatoczką autobusową w 

Łebieńskiej Hucie 
35.700 35.700

48. 92601 Niwelacja terenu pod boisko wiejskie w Warznie 5.490 5.490
49. 80101 Wykonanie systemu alarmowego w budynku szkoły w Szemudzie 9.071 9.071
ZAKUPY INWESTYCYJNE, w tym: 151.700 151.700
1. 01010 Zakup pomp dla ujęcia wody Szemud i przepompowni Warzno 16.000 16.000
2. 75412 Zakup dwóch aparatów powietrznych BD 96 (oddechowych) na potrzeby OSP w Szemudzie w 4.960 4.960





Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/111/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 14.12.2007 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud
Lp. Rozdział Nazwa Cel Zadanie

programu finansowego z budżetu gminy
Jednostka 
organizac. 

Realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

programu; 
termin 

rozpoczęcia i 
termin 

zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
program w 
okresie jego 

realizacji

Nakłady 
poniesione i 

przewidywane 
do poniesienia 
na finansow.
Programu

do końca 2006 
r.

Wysokość wydatków z budżetu sfinansowanych łącznie, w tym 
z:  dochodów  D (z  tego:  z  dotacji  budżetu  państwa  –  D1;  z 
funduszy strukturalnych – D2; z dochodów własnych budżetu 
gminy – D3; z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – D4; z 
udziału  finansowego  Stowarzyszenia  –  D5;  z  udziału 
rzeczowego Stowarzyszenia  –  D6)  i  przychodów  P (w  tym z 
kredytów – P1 oraz pożyczki z Wojewódzkiego i Narodowego 
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  –  P2, 
wolnych  środków  –  P3;  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gosp. Wodnej – GFOŚiGW )
oraz z wydatków niewygasających – WN 

w roku 2007 w roku 2008 w roku 2009 w roku 2010

0 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
1. 01010 Ochrona wód zlewni 

rzeki Gościciny – I 
etap. Budowa 
oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji we wsi 
Szemud

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Ochrona wód zlewni 
rzeki Gościciny – I 
etap. Budowa 
oczyszczalni ścieków 
i kanalizacji we wsi 
Szemud

Urząd Gminy 
Szemud

1998
÷

2007 6.724.249 2.147.664

4.576.585
D – 323.321
    D3 – 323.321
P – 4.209.658
      P1 – 817.422
      P2 – 3.392.236
WN – 43.606

0

2. 80110 Budowa obiektów 
szkolnych

Stworzenie 
odpowiednich 
warunków nauki, 
racjonalizacja sieci 
szkół

Rozbudowa budynku 
szkoły w Kielnie na 
cele gimnazjum
- etap I: stan surowy 
otwarty
- etap II: końcowy

Urząd Gminy 
Szemud 2005

÷
2008

1.014.840 795.341 219.499
D  – 219.499
    D3 – 219.499

0

3.221.080 0 21.080
D  – 21.080
    D3 – 21.080
      

3.200.000
D  – 800.000
    D3 – 800.000
P – 2.400.000
      P1 – 2.400.000

3. 80110 Budowa obiektów 
szkolnych

Stworzenie 
odpowiednich 
warunków nauki, 
racjonalizacja sieci 
szkół

Rozbudowa budynku 
szkoły w Bojanie na 
cele gimnazjum
- etap I: stan surowy 
otwarty
- etap II: końcowy 

Urząd Gminy 
Szemud 2005

÷
2010

1.863.447 593.424 1.270.023
D  – 290.843
    D3 – 290.843
WN – 979.180

0

3.906.200 0 0 0 2.000.000
D  – 2.000.000
    D2 – 1.500.000
    D3 – 500.000

1.906.200
D  – 
1.906.200
    D2 – 1.429.650
    D3 – 476.550

4. 01010 Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
rejonie wschodnim 
Gminy

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Opracowanie koncepcji 
sieci kanalizacyjnej dla 
wsi Koleczkowo, 
Bojano, Dobrzewino z 
odprowadzeniem do 
kanalizacji gdyńskiej 
oraz projektu 
budowlanego kanalizacji 
sanitarnej w wsiach 
Koleczkowo, Bojano  i 
Dobrzewino

Urząd Gminy
Szemud 2006

÷
2007

435.540
(w tym 5.490 
zł – nadzór 
autorski)

0
 430.050
D – 149.101
  D3- 149.101
P – 194.939
      P1 – 62.040
      P3 – 132.899
GFOSiGW – 
38.000
WN – 48.010

0



Lp. Rozdział Nazwa Cel Zadanie

programu finansowego z budżetu gminy

Jednostka 
organizac. 

Realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

programu; 
termin 

rozpoczęcia i 
termin 

zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
program w 
okresie jego 

realizacji

Nakłady 
poniesione i 

przewidywane 
do poniesienia 
na finansow.
Programu

do końca 2006 
r.

Wysokość wydatków z budżetu sfinansowanych łącznie, w tym 
z:  dochodów  D (z  tego:  z  dotacji  budżetu  państwa  –  D1;  z 
funduszy strukturalnych – D2; z dochodów własnych budżetu 
gminy – D3; z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – D4; z 
udziału  finansowego  Stowarzyszenia  –  D5;  z  udziału 
rzeczowego Stowarzyszenia  –  D6)  i  przychodów  P (w  tym z 
kredytów – P1 oraz pożyczki z Wojewódzkiego i Narodowego 
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  –  P2, 
wolnych  środków  –  P3;  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gosp. Wodnej – GFOŚiGW )
oraz z wydatków niewygasających – WN 

w roku 2007 w roku 2008 w roku 2009 w roku 2010
5. 92101 Budowa obiektów 

sportowych
Zwiększenie 
dostępności do 
obiektów sportowych 
uczniów z rejonu 
wschodniego Gminy 
Szemud

Budowa Sali 
gimnastycznej w 
Dobrzewinie – 
Karczemkach

Urząd Gminy 
Szemud 2006

÷
2008

2.113.737 406.909
293.897
D – 293.897
          D3 – 240.000
          D4 – 50.000
          D5 – 3.897
          

1.412.931
D – 1.412.931
       D3 – 505.049
         D4 – 356.000
         D5 – 468.537
         D6 – 83.345

6. 01010 Rozbudowa sieci 
wodociągowych

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Rębiskach

Urząd Gminy 
Szemud

2006
÷

2008
231.600 2.580

89.020
D  – 80.860
    D3 – 80.860
WN –  8.160

140.000
D  – 140.000
    D3 – 140.000

7. 75023 Rozbudowa obiektów 
administracyjnych

Poprawa warunków 
pracy administracji 
samorzadowej

Rozbudowa budynku 
„B” Urzędu Gminy w 
Szemudzie

Urząd Gminy 
Szemud

2009
874.180 0

23.180
D  – 23.180
    D3 – 23.180

851.000
D  – 800.000
    D3 – 800.000
P – 51.000
    P3 – 51.000

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr  XIII/111/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 14.12.2007 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH UDZIELANYCH PRZEZ GMINĘ SZEMUD



W  ROKU  2007

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota dotacji po zmianie

1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy 
Dzieciom” w Dobrzewinie - 
Karczemkach

563.941 563.941

2. 801 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy 
Dzieciom” w Dobrzewinie - 
Karczemkach

274.529 11.979 286.508

3. 801 80104 2540 Parafia Rzymsko – Katolicka p/
w św. Królowej Jadwigi w 
Bojanie 

193.578 1.408 192.170

4. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Szemudzie

350.778 350.778

5. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 
Szemud im. ks. dr. L. Henke w 
Szemudzie

268.356 268.356

OGÓŁEM 1.651.182 1.408 11.979 1.661.753


	Lp
	Rozdział

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	Budowa drogi Kieleńska Huta – Kielno (na odcinku Kamień Osiny – Kieleńska Huta – III etap)

	9.
	Modernizacja (Przebudowa) drogi Kielno – Warzno – Czeszewo – etap II

	10.
	Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej ul. Przetoczyńska w Częstkowie – dokumentacja projektowa i realizacja (odcinek ok. 700 mb) 

	11.
	60016
	Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamień – III etap

	12.
	60016
	Modernizacja ronda w Będargowie – etap II

	13.
	60016
	Budowa chodnika wzdłuż ul. Oliwskiej w Kielnie od wąwozu do ZPH „Śliwa” – dokumentacja projektowa

	14.
	70005
	Wykupy gruntów

	70.000
	70.000
	15.
	290.843
	290.843
	16.
	219.499
	219.499
	17.
	18.
	19.
	70.000
	159.400
	20.
	293.897
	293.897
	21.
	40.000
	40.000
	22.
	9.760
	9.760
	Lp
	Rozdział

	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	92601
	Opracowanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej w Łebnie

	35.000
	35.000
	28.
	92601
	Opracowanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej w Bojanie

	45.000
	45.000
	29.
	7.000
	7.000
	30.
	187.000
	187.000
	31.
	30.000
	4.000
	34.000
	32.
	15.000
	15.000
	33.
	34.
	5.000
	5.000
	35.
	23.180
	23.180
	36.
	3.000
	3.000
	37.
	60.000
	60.000
	38.
	24.000
	24.000
	39.
	29.000
	29.000
	40.
	25.000
	25.000
	41.
	7.000
	7.000
	42.
	28.000
	28.000
	43.
	16.000
	16.000
	44.
	35.040
	35.040
	45.
	24.422
	24.422
	46.
	30.500
	30.500
	47.
	35.700
	35.700
	48.
	5.490
	49.
	9.071
	ZAKUPY INWESTYCYJNE, w tym:

	1.
	01010
	Zakup pomp dla ujęcia wody Szemud i przepompowni Warzno

	16.000
	16.000
	2.
	75412
	Zakup dwóch aparatów powietrznych BD 96 (oddechowych) na potrzeby OSP w Szemudzie w cenie 4.280 zł za 1 szt. tj. łącznie 8.560 zł z dofinansowaniem ZW ZOSP RP w Gdańsku w ogólnej kwocie 3.600 zł   

	4.960
	4.960
	2.
	75414
	Wydatki na współfinansowanie projektu „Zintegrowany system teleinformatyczny wspomagania działań ratowniczych w powiecie wejherowskim”

	40.000
	40.000
	3.
	92195
	Zakup namiotu przemysłowego

	17.080
	17.080
	4.
	90002
	Zakup programu komputerowego „EKOKOSZ”

	3.660
	3.660
	5.
	75023
	Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy w Szemudzie

	70.000
	70.000
	7.699.943
					Załącznik Nr 1
	ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2007 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
							Załącznik Nr 2
	Rozdział 

	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud
							Załącznik Nr 5


							

